

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 196/2020

Stavba: Polepky, Polepy, odstranění nánosů, ř. km. 2,830 - 3,320

JKSO:

Místo: Polepy u Kolína

CC-CZ:

Datum: 30.11.2021

Objednavatel:

Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Milan Brokl

IČ:

66804418

DIČ:

Projektant:

Gregor, projekt - invest s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	755 131,15
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	755 131,15
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	755 131,15	158 577,54
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	913 708,69
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 196/2020

Stavba: Polepky, Polepy, odstranění nánosů, ř. km. 2,830 - 3,320

Místo: Polepy u Kolína

Datum: ##

Objednavatel: Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice

Projektant: Gregor, projekt - invest s.r.o

Zhotovitel: Milan Brokl

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	755 131,15	913 708,69
OST	Ostatní náklady	19 000,00	22 990,00
SO 01	Odtěžení sedimentů	736 131,15	890 718,69
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		755 131,15	913 708,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Polepky, Polepy, odstranění nánosů, ř. km. 2,830 - 3,320

Objekt: OST - Ostatní náklady

JKSO:

Místo: Polepy u Kolína

CC-CZ:

Datum: 30.11.2021

Objednavatel:

Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Milan Brokl

IČ:

66804418

DIČ:

Projektant:

Gregor, projekt - invest s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	19 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 19 000,00

DPH základní	21,00%	ze	19 000,00	3 990,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 22 990,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Polepky, Polepy, odstranění nánosů, ř. km. 2,830 - 3,320

Objekt: OST - Ostatní náklady

Místo: Polepy u Kolína

Datum: 30.11.2021

Objednavatel: Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice

Projektant: Gregor projekt - invest s.r.o.

Zhotovitel: Milan Brokl

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	19 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 000,00
VRN6 - Územní vlivy	3 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	6 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 000,00

ROZPOČET

Stavba: Polepy, Polepy, odstranění nánosů, ř. km. 2,830 - 3,320

Objekt: OST - Ostatní náklady

Místo: Polepy u Kolína

Datum: 30.11.2021

Objednavatel: Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice

Projektant: Gregor, projekt - invest s.r.o.

Zhotovitel: Milan Brokl

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 19 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 000,00

1	K	011002000	Vytýčení inženýrských sítí v prostoru staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VRN3 - Zařízení staveniště 1 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost 7 000,00

3	K	041002000	Vypracování povodňového plánu	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
4	K	042002000	Vypracování havarijního plánu	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
5	K	044002000	Fotodokumentace v průběhu výstavby	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
6	K	049002000	Pasportizace komunikací před zahájením stavby	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
7	K	049002000a	Pasportizace komunikací po dokončení stavby	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00

VRN6 - Územní vlivy 3 000,00

8	K	062002000	Dopravní opatření v průběhu výstavby - (provizorní dopravní značení - zajištění, montáž, demontáž a pronájem)	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VRN9 - Ostatní náklady 6 000,00

9	K	091002000	Vkládání a vyjímání nakládací a čistící techniky do koryta	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
10	K	093002000	Opatření na čištění techniky a těsnění dopravních prostředků pro dopravu sedimentu	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00

VP - Vícepráce

0,00

	K					0,00	0,00
	K					0,00	0,00
	K					0,00	0,00
	K					0,00	0,00
	K					0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Polepky, Polepy, odstranění nánosů, ř. km. 2,830 - 3,320

Objekt: SO 01 - Odtěžení sedimentů

JKSO:

Místo: Polepy u Kolína

CC-CZ:

Datum: 30.11.2021

Objednavatel:

Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Milan Brokl

IČ:

66804418

DIČ:

Projektant:

Gregor, projekt - invest s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	736 131,15
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 736 131,15

DPH základní	21,00%	ze	736 131,15	154 587,54
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 890 718,69

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Polepky, Polepy, odstranění nánosů, ř. km. 2,830 - 3,320

Objekt: SO 01 - Odtěžení sedimentů

Místo: Polepy u Kolína

Datum: 30.11.2021

Objednavatel: Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice

Projektant: Gregor, projekt - invest s.r.o.

Zhotovitel: Milan Brokl

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	736 131,15
HSV - Práce a dodávky HSV	731 131,15
1 - Zemní práce	722 419,15
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 712,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	2 000,00
M - Práce a dodávky M	3 000,00
33-M - Montáže dopr.zaříz.	3 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	736 131,15

ROZPOČET

Stavba: Polepy, Polepy, odstranění nánosů, ř. km. 2,830 - 3,320

Objekt: SO 01 - Odtěžení sedimentů

Místo: Polepy u Kolína

Datum: 30.11.2021

Objednavatel: Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice

Projektant: Gregor, projekt - invest s.r.o.

Zhotovitel: Milan Brokl

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

736 131,15

HSV - Práce a dodávky HSV

731 131,15

1 - Zemní práce

722 419,15

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	392,000	100,00	39 200,00
2	K	111201401	Štěpkování včetně odvozu na skládku - křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m ²	392,000	10,00	3 920,00
3	K	111211131	Štěpkování včetně odvozu na skládku - listnatého klestu se snášením D do 30 cm ve	kus	2,000	500,00	1 000,00
4	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	2,000	300,00	600,00
5	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	2,000	300,00	600,00
6	K	112211111	Štěpkování včetně odvozu na skládku - pařezu D do 0,3 m	kus	2,000	300,00	600,00
7	K	122703602	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa	m ³	447,870	500,00	223 935,00
8	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m ³	447,870	100,00	44 787,00
9	K	162253101	Vodorovné přemístění nánosů do 60 m při únosnosti dna přes 40 kPa	m ³	447,870	150,00	67 180,50
10	K	162253901	Příplatek k vodorovnému přemístění nánosů při únosnosti dna přes 40 kPa ZKD 40 m přes 60 m	m ³	111,970	10,00	1 119,70
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	447,870	250,00	111 967,50
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	7 613,790	5,00	38 068,95
13	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	447,870	50,00	22 393,50
14	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	447,870	50,00	22 393,50
15	K	171201101	Uložení nánosů do násypů nezhutněných	m ³	447,870	20,00	8 957,40
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	447,870	30,00	13 436,10
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	802,000	150,00	120 300,00
18	K	182101101	Očištění šikmých stěn koryta po odstranění křovin	m ²	392,000	5,00	1 960,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

8 712,00

19	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou 2x (průběžné a finální)	m ²	8 712,000	0,50	4 356,00
20	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného 2x (průběžné a finální)	m ²	8 712,000	0,50	4 356,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

2 000,00

21	K	767161814	Demontáž, zpětná montáž a zapravení spojů včetně nátěru zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg	m	40,000	50,00	2 000,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

M - Práce a dodávky M

3 000,00

33-M - Montáže dopr.zaříz.

3 000,00

22	K	R001	Oplocení stromů, jejichž okapová plocha koruny zasahuje do schválených nakládacích míst (max. 3ks)	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	------	--	------	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00

	K					0,00	0,00
	K					0,00	0,00
	K					0,00	0,00
	K					0,00	0,00
	K					0,00	0,00

Harmonogram plnění a předpokládané objemy plnění

Název akce: Polepka, Polepy, těžení nánosů ř. km 2,830 - 3,320

Pol.	Název objektů členění v PD a soupisu prací	Nabídková cena objektů dle členění v nabídce	únor 2022	březen 2022	duben 2022	květen 2022	červen 2022	Prostaveno celkem kontrolní součet
1.	SO 01 Odtěžení nánosů	736 131,15 Kč	100 000,00	200 000,00	200 000,00	236 131,15		736 131,15 Kč
2.	Ostatní náklady	19 000,00 Kč	5 000,00			14 000,00		19 000,00 Kč
	Celkem Kč bez DPH	755 131,15 Kč	105 000,00 Kč	200 000,00 Kč	200 000,00 Kč	250 131,15 Kč	- Kč	755 131,15 Kč

Pozn:

1) Termíny v záhlaví sloupců budou vyplněny ve tvaru mm/rrrr (tedy např. 06/2018, 07/2018,...), a to počínaje měsícem předpokládaného faktického zahájení stavby a konče měsícem předpokládaného ukončení stavby

2) Počet řádků a sloupců musí být vždy upraven adekvátně konkrétní stavbě a konkrétní době realizace

